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گزارش
شهادت دو مأمور پلیس در حمله به کلانتری 16 زاهدان 

جریان »مولوی« چقدر در اقدامات تروریستی نقش دارد؟
آقایان ائمه جمعه مراقب باشید!

مدت‌هاست که معاندین و مخالفین روحانیت در 
کمین نشسته‌اند تا از بعضی حرف ها و اظهار نظرات 
روحانیون بخصوص ائمه جمعه و جماعات،»گزکی« 
بگیرند و با بزرگنمایی‌های کور،علیه نظام و انقلاب 
ماجرایی و سوژه‌‌ای بسازند. رهبرمعظم انقلاب و مراجع 
عظام بارها و بارها به روحانیون، وعاظ، مداحین و ائمه 
جمعه هشدار و تذکر داده‌اند که از تریبون‌های رسمی 
بخصوص نماز جمعه جوری سخن نگویند که باعث 

وهن نماز جمعه و دلسردی مردم شود.
متاسفانه امام جمعه محترم اهواز سخنی گفته است که 
کمی دور از ذهن است که باعث شده در فضای مجازی 
به سخن ایشان واکنش‌هایی انجام شود. ایشان گفته 
است:»در قبل از انقلاب مردم به سختی به نان و پیاز هم 
دسترسی داشتند!!« که قطعا و یقینا این سخن درست 
و صحیحی نیست، چرا؟ نمی خواهیم از وضعیت مردم 
در قبل از انقلاب و یا عملکرد رژیم ستمشاهی دفاع 
کرده باشیم بلکه بحث مان بر سر این است که کی امام 
جمعه، آن هم امام جمعه شهر مهم واستراتژیکی مثل 
اهوازحرفی زده است که نمازگزاران آن را قبول نداشته 
و نخواهند پذیرفت چرا که این وضعیت ترسیم شده از 
سوی امام جمعه را ندیده و لمس نکرده‌اند، آنچه که 
از امام جمعه محترم اهواز و دیگر ائمه جمعه انتظار 
می‌رود این است که در بیان مقایسه قبل و بعد از انقلاب 
اسامی مثال‌های ملموس تری هست که مورد قبول 
همگان خواهد بود. چه خوب بود که امام جمعه اهواز، از 
کاستی‌های آموزش و پرورش، کمبود امکانات بهداشتی، 
نقص و کمبود در جاده‌های مواصلاتی، نبود آب شرب، 
برق و گاز برای آحاد مردم و... سخن می گفت و دوران 
بعد از انقلاب را با قبل از آن اینگونه مقایسه میک‌رد! 
چرا که برشمردن این نقائص رژیم گذشته مواردی 
بوده که مردم باگوشت و پوستشان لمس کرده بودند 
و الان در دوران انقلاب آن کمبودها مرتفع شده و همه 
موارد برشمرده را به عینه دیده‌اند. مخلص کلام اینکه 
گفتن برخی جملات و حرفها »دون شان« ایشان است 
که خدای ناکرده نمازگزاران امام جمعه محترم را فاقد 

عدالت و انصاف بدانند.

عوامل اطاله دادرسی در نظام قضایی

با نگرش به اینکه  اطاله دادرسی بحث مهم و دامنگیر 
دستگاه قضایی و سایر افراد ذیربط در دادرسی 
می‌باشد که قطعاً به درازا کشیدن دادرسی موجبات 
تضییع حقوق افراد را فراهم می‌ آورد در این راستا  
ضروری است با دقت و عنایت ویژه ای نسبت به این 
پدیده پرداخته شود. در واقع آنچه انتظار می رود این 
است که  دستگاه قضایی  در مقام احقاق حق باشد 
اما شوربختانه  با روند نادرست برخی اقدامات، باعث 
تضییع حقوق افراد می شود که گاهی اوقات نیز جبران 
آنها غیر ممکن می‌باشد .بنابراین بررسی این چالش در 
سیستم دادرسی بسیار مهم است و در این راستا به 
کاوش بیشتر و تخصصی‌تر در این خصوص می‌پردازیم؛
عوامل گوناگونی در به درازا کشیدن دادرسی موثر و 
مرتبط است ناگفته پیداست که برخی عوامل مربوط 
به دستگاه قضایی می‌باشد و برخی عوامل نیز مربوط 
به سایر مراجع ذیربط و همچنین برخی نیز مربوط به 

افراد مرتبط در دادرسی می‌باشد.
نخست کمبود  به دستگاه قضایی؛  عوامل مربوط 
نیروی انسانی اعم از مقامات قضایی و کارمندان 
دفتری می‌باشد که در این راستا با توجه به حجم 
ورودی پرونده‌ها به دستگاه قضایی و با توجه به 
پیچیده شدن مسائل روزمره روزبه روز،تعداد پرونده 
ها  در حال افزایش می‌باشد با پدیده‌ای به نام تورم 
دعاوی روبرو هستیم. در این راستا به تناسب پرونده‌ها 
خلأ نیروی انسانی بسیار شدید احساس می‌شود و در 
این خصوص  از معیارهای جهانی و استانداردهای 
بین‌المللی بسیار دور می‌باشیم.  قضات محترم چگونه 
روزانه ۳۰ الی ۴۰ پرونده با حجم‌های بالا و مسائل 
گوناگون رسیدگی نمایند و به نحوسرعت اقدام به 
صدور رای نمایند، بنابراین جذب مناسب قاضی با 
حذف کردن برخی از معیارهای بدون ضرورت پذیرش 

بسیار حائز اهمیت می باشد.
عوامل مربوط به دستگاه‌های ذیربط؛ همانگونه 
که مشخص است تصمیم گیری نسبت به برخی 
ازامور با کمک مراجع ذیصلاح و استفاده از اخذ نظر 
کارشناسان و استعلام از مراجع مختلف امکان پذیر 
است ، که در این راستا تمامی دستگاه ها ی دولتی، 
عمومی ، خصوصی و غیره می بایست به موجب قانون 
مکلف گردند که به نحوه سرعت و با دقت ،پرسش 
ها و استعلامات دادگاه را پاسخ دهند. و کارشناسان 
محترم در این زمینه می‌بایست در اعلام نظرات 
تخصصی خویش به سرعت و با دقت در خصوص 
موارد ارجاع شده اظهار نظر نمایند و در غیر این 

صورت به مراجع انتظامی معرفی گردند.
عوامل مربوط به افراد ذیربط؛ در این خصوص آنچه 
بسيار اساسی و بسیار مهم است عدم استفاده از ویکل 
متخصص دادگستری می باشد که در بیشتر اوقات 
باعث طرح شکواییه یا دادخواست نادرست می باشد که 
خود نیز عامل موثری در اطاله دادرسی تلقي می‌شود. 
افراد در واقع با توجه به این که از دانش تخصصی 
حقوقی بهره‌مند نیستد و چنین دانشی نیز قطعا از 
طریق فضای مجازی به دست نخواهد آمد ،خودشان 
در راستای حل مشکل حقوقی خویش تدابیر نادرستی 
اتخاذ می نماید. در این خصوص متاسفانه  حضور بی 
رویه و فاقد ضرورت افراد در دادگاه باعث اخلال در 
مجموعه دادگستری و کندی عملکرد آن می باشد و 
همچنین در روند تمرکز و دقت وکلا نیز اخلال ایجاد 
می کنند که در این خصوص باید تدابیری اندیشیده 
شود که تا آنجایی که امکان دارد از حضور افراد بدون 

ضرورت در دادگاه ها خودداری کنند.

نکته‌سنج!

همزمان با اعدام دو داعشی که سال گذشته در حمله 
تروریستی به شاه چراغ و شهادت ده‌ها تن از هموطنانمان 
دست داشتند،‌اقدام تروریستی در حمله به کلانتری 16 

زاهدان انجام شد.
این همزمانی نشان دهنده ارتباطی است که می‌تواند میان 
این دو باشد چرا که جریان‌هایی در استان سیستان و 
بلوچستان وجود دارد که تفکرات داعشی دارد و بارها 
اقدامات تروریستی انجام داده است و اقدام آنها را می‌توان 

در راستای انتقام گیری دانست.
چند ساعت پس از اقدام تروریستی، مولوی عبدالحمید 
امام جمعه مسجد مکی زاهدان که در چند ماه گذشته 
سخنان و مواضع تحریم کننده و همصدا با رسانه‌ها و 
دشمنان خارجی بوده است، بیانیه صادر کرد و نوشت؛ 
»اگرچه تاکنون ابعاد این جریان برایم مشخص نیست و 
از یکفیت این حمله و اینکه چه گروه یا افرادی پشت 
آن هستند، بی‌اطلاع هستم، اما پیشاپیش نگرانی و برائت 
خویش را از هر نوع خشونت و حمله مسلحانه و هر حرکتی 
که باعث ناامنی باشد اعلام می‌دارم.« این در حالی است 
که تاکنون مواضع و سخنان عبدالحمید باعث درگیری و 

اغتشاش در استان به ویژه در زاهدان شده است.
او که مسجد مکی را به شکل کی قصر ساخته که وسعت 
آن 20 هزار متر مربع است، چندی پیش در پی آزمایش 
موشک هایپرسونکی به دست متخصصان داخلی و 
نیروهای سپاه گفت که مردم گرسنه هستند و باید بجای 

ساخت موشک مردم سیر شوند!
قطعاً افکار عمومی عکس‌ها و تصاویر کاروان اسکورت 
مولوی عبدالحمید هنگام تردد در شهر را دیده‌اند و یا 
نشستن بر سر سفره‌های رنگین که نشان دهنده ساده 

زیستی او است!
در هر صورت مواضع و سخنان عبدالحمید و یارانش 
همچون نقشبندی که به خارج فرار کرد، در وقوع اقداماتی 

چون اقدام تروریستی دیروز را نمی‌توان نادیده گرفت.
صبح روز گذشته 4نفر از تررریست‌ها با سلاح گرم همچون 
نارنجک و مسلسل به کلاناری 16 زاهدان حلمه کردند که 

2 تن از نیروها یکلانتری به شهادت رسیدند.

در پی مقاومت نیروهای کلانتری 16 زاهدان که نزدکی 
مسجد مکی متعلق به مولوی عبدالحمید است، 3 

تروریست حملهخ کننده نیز به هلاکت رسیدند.
چند فرد مسلح به کلانتری ۱۶ زاهدان در جنوب مصلای 
اهل‌سنت حمله کردند که این درگیری پس از چند 
ساعت تبادل آتش، با شهادت ۲ مأمور پلیس و هلاکت 
تروریست‌ها به پایان رسید. مهاجمان تروریست در ورود 
به کلانتری و تصرف آن ناموفق بودند و از روی یکی از 
برج‌کهای کلانتری به‌سمت عوامل پلیس تیراندازی 
میک‌ردند. همزمان نیروهای پلیس از داخل و نیروهای 
امنیتی از خارج کلانتری، مهاجمان را در محاصره قرار 

دادند، تا سرانجام به هلاکت رسیدند.
سردار جلیلیان در تشریح جزئیات‌ درگیری در کلانتری 16 

زاهدان اظهار داشت: اوایل صبح امروز تعداد 4 تروریست 
مسلح در پوشش ارباب رجوع قصد ورود به محوطه اصلی 

کلانتری را داشتند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ادامه داد: با 
هوشیاری سرباز وظیفه نگهبان درب اصلی مقر انتظامی، 
تروریست‌ها در اقدام اولیه خود جهت ورود به محوطه 
اصلی کلانتری ناکام مانده و در همان لحظات ابتدایی 
درگیری با ماموران انتظامی کی نفر از تروریست‌ها به 
هلاکت می‌رسد. وی گفت: با حضور مقتدرانه ماموران 
پلیس مستقر در مقر انتظامی و پس از ناکامی تروریست‌ها 
در ورود به محوطه اصلی کلانتری، مهاجمین مسلح 
وارد برجک نگهبانی کلانتری شده و اقدام به تیراندازی 
کورکورانه به اطراف و درگیری مسلحانه با نیروهای امنیتی 

و انتظامی میک‌نند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: با آتش 
پرحجم ماموران پلیس، در این درگیری هر 4 تروریست 
تا دندان مسلح در صحنه به هلاکت می رسند و از آنها 4 
قبضه سلاح جنگی، 7 عدد نارنجک و چند جلیقه انتحاری 

کشف شده است.
سردار جلیلیان از شهادت دو نیروی جان بر کف انتظامی، 
سرباز وظیفه مبین رشیدی و استواریکم کادر علیرضا یکخا 

در این حمله تروریستی خبر داد.
سردار سعید منتظر المهدی سخنگوی پلیس نیز در تشریح 
این اقدامات تروریستی گفت: مقارن ساعت ۷ دیروز ۴ نفر 
به عنوان مراجعه کننده و درخواست استمداد به کلانتری 
۱۶ زاهدان مراجعه کردند که با به شهادت رساندن عامل 
نگهبانی، وارد محوطه کلانتری شده و با اقدام سریع 
عوامل انتظامی مستقر، در ورود به ساختمان کلانتری 
ناموفق بوده و در محوطه مقر انتظامی گیر افتادند که 
با اعزام نیروهای ویژه به محل درگیری در محاصره کامل 
قرار گرفته و عوامل انتظامی در گام اول از تروریست‌ها 
درخواست کردند ضمن زمین گذاشتن سلاح‌ها، خود را 

تسلیم کنند. 
وی ادامه داد: تروریست‌ها ضمن خودداری از تسلیم شدن 
اقدام به تیراندازی به سوی عوامل انتظامی کردند اما پلیس 
با رعایت اصول و مراقبت از حفظ جان شهروندان، بعد از 
پایان فرصت داده شده به تروریست‌ها جهت تسلیم شدن 
و عدم تمکین آنان هر ۴ نفر تروریست مورد هدف و به 
هلاکت رسیدند و از آنها ۴ قبضه سلاح، ۷ قبضه نارنجک 

و چند جلیقه انتحاری کشف شد.
سخنگوی پلیس با بیان اینکه ابعاد بیشتر این عملیات 
تروریستی در دست بررسی است، خاطر نشان کرد: 
حافظان جان برکف امنیت به تروریست‌ها و اشرار زبون و 
جیره خوار که قصد ایجاد ناامنی در کشور را دارند هشدار 
می‌دهد که نیروهای از جان گذشته پلیس در راه پاسداری 
از یکان و ارزش‌های نظام مقدس جمهوری اسامی ایران 
با عزم راسخ ایستاده‌اند و با هر نوع عوامل ناامنی قاطعانه 
برخورد نموده و بر سر امنیت مردم مماشات نخواهند کرد.

هفته‌ای را که آغاز کرده‌ایم روزهای گرمی در پی داد تا جایی که دمای هوای 
تهران به بیش از 45 درجه خواهد رسید و دیگر نقاط کشور نیز گرمای شدیدی 

را تجربه خواهد کرد.
عباس‌نژاد کارشناس مسائل اقلیمی و هواشناسی اعلام کرد: به‌لحاظ تجمیعی و 
گسترده درگیری، هفته پیش‌رو گرم‌ترین هفته کشور در طول ۱۱ سال اخیر 

است. وی افزود: این گرما می‌تواند در بسیاری از حوزه‌ها مشکل‌ساز باشد.
عباس‌نژاد خاطرنشان کرد: مطابق پیش‌بینی مراکز جهانی هواشناسی، این هفته 

گرم‌ترین هفته ایران در طول سال‌های اخیر است و بسیاری از کلان شهرها 
دمای بالای ۴۰ درجه را تجربه خواهد کرد.سازمان هواشناسی کشور نیز اعلام 
کرد: افزایش نسبی دما، وقوع دمای بالای ۴۹ درجه و پایداری جوی در برخی 
استان‌ها پیش بینی می‌شود.سازمان هواشناسی با اعلام افزایش نسبی دما و 

پایداری در جو در اکثر استان‌ها، برای وقوع دمای بالای ۴۹ درجه در برخی 
مناطق به‌ویژه در جنوب غرب کشور تا پایان هفته هشدار سطح زرد صادر کرد.

از دیروز در استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان، قزوین، البرز، 
تهران، گیلان، مازندران و گلستان، افزایش نسبی دما آغاز شد. 

همچنین به دلیل احتمال گرمازدگی، افزایش مصرف حامل‌های انرژی، احتمال 
آتش‌سوزی در مراتع و مزارع و احتمال خسارت ناشی از تنش دمایی در 

کشاورزی، دامداری و پرورش زنبور عسل هشدار سطح زرد صادر شده است.

گرمای سوزان در راه ایران

یادداشت

خیریه‌ دانش آموزی به وسعت 
دبیرستان انرژی مثبت 

گاه می‌توان با جمعی کوچک کارهای بزرگ انجام داد و 
در کنار رفع مشکلات به الگویی برای تفسیر عینی عملی 

»ما می‌توانیم« مبدل شد. 
امر آموزش در مدارس زمانی می‌تواند کاربردی و آینده 
محور باشد که در کنار خود مولفه‌ای به نام پرورش را نیز 
در نظر داشته باشد چرا که گروه همسالان در کنار الگویی 
به نام معلم می‌تواند اندیشه‌ها و ذهنیت دانش آموزان 
را رقم زند. آنچه در ذهن دانش آموز از اخلاق، انسان 
دوستی، نوع دوستی، کمک به دیگران شکل گیرد در 
آینده نیز به الگویی برای رفتار عملی او مبدل خواهد شد 
.بر این اساس است که اصل آموزش بدون در نظر گرفتن 
پرورش جسم و جان امری ناقص برگرفته از مجموعه‌ای 

مفروضات خواهد بود که صرفا به کی شغل و حرفه ختم 
می شود که بعضا با چالشی به نام فقدان همبستگی 
اجتماعی و انسانی همراه می‌شود. با توجه به اهمیت این 
مهم دبیرستان "انرژی مثبت" بر آن بوده تا در کنار توجه 
به امر آموزش، حوزه پرورش اخلاق و حسن خلق را نیز 
در روند آموزش در نظر داشته باشد و با مشارکت والدین 
و دانش آموزان در حد توان گام‌هایی را بر دارد. گام هایی 
که از کی سو، رفع گوشه ای از مشکلات جامعه بوده و از 
سویی نیز تلاش نموده تا الگویی برای آینده دانش آموزان 
این مدرسه باشد.  یکسال فعالیتی که با مشارکت اولیای 
گرامی مدرسه و همکاری دانش آموزان جهت فعالیت های 
اجتماعی با پویش "قدم‌ به قدم ‌تا خدا" ، انجام شده که با 

همت عزیزان در آینده نیز ادامه خواهد یافت.
نگاهی بر کارنامه کی ساله این پویش در بر گیرنده اقدامی 
همچون آزادی زندانیان بدهکار،کمک به زلزله‌زدگان خوی، 
سبد کالا به پاکبانان شهرداری منطقه ۶، برپایی ایستگاه 

صلواتی در روستای گلحصار ورامین به صرف ۱۰۰۰ لقمه 
جوجه کباب، جمع آوری نذورات جهت قربانی کردن و 
اهدای گوشت گرم‌ به نیازمندان، اهدای کتاب های درسی و 
کمک درسی توسط دانش آموزان به مناطق محروم و... است 
که با همت بلند اولیا و پیوند و تلاش صادقانه دانش آموزان 

عزیز این مدرسه به سرانجام رسیده‌اند. عید ولایت و امامت 
نیز بهانه‌ای بود تا بار دیگر این پویش با حضور خانواده‌ها 
و دانش آموزان دستاوردی دیگر را در کارنامه خود ثبت 
کردند. در همین راستا نیز به مناسبت عید سعید غدیر خم 

در مدرسه طبخ ۴۰۰ پرس قیمه و توزیع گردید.

محمدرضا خارستانی
حقوقدان

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از پیگیری 
این صندوق برای دائمی‌سازی همسان‌سازی حقوق 
بازنشستگان کشوری خبر داد و توضیحاتی در خصوص 
نحوه افزایش حقوق بازنشستگان در صورت تصویب 
اجرای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در قانون برنامه 

هفتم ارائه کرد.
نعمت‌الله ترکی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص اجرای 
همسان‌سازی حقوق بازنشستگان، با اشاره به اینکه 
بحث حقوق و مزایا و معیشت در حوزه اجتماعی یکی 
از اولویت‌های دولت و صندوق بازنشستگی برای تامین 
معیشت بازنشستگان است، اظهار کرد: کی میلیون 
و ۷۰۰ هزار نفر تحت پوشش صندوق بازنشستگی 
کشوری قرار دارند. وی افزود: از سال ۱۳۹۶ به بعد، 
در بخش ترمیم حقوق اتفاقات خوبی افتاده است و به 
تناسب آنچه که در بخش حقوق دغدغه وجود داشت 

اقداماتی تا سال ۱۴۰۱ انجام شده است.
مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در ادامه به 
ماده ۳۰ قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر اینکه 
»دولت مکلف است بررسی‌های لازم جهت برقراری 
عدالت در نظام پرداخت و رفع تبعیض و متناسب‌سازی 
دریافت‌ها و برخورداری از امکانات شاغلان بازنشستگان 
و مستمری‌بگیران کشوری و لشکری سنوات مختلف را 
انجام دهد« اشاره کرد و گفت: برای اجرای همسان‌سازی 
و متناسب‌سازی حقوق و مزایای بازنشستگان، توسط 
صندوق بازنشستگی کشوری پیگیری‌هایی در سال 

۱۴۰۱ صورت گرفت که بر اساس آن و برای اجرای 
همسان‌سازی نیازمند حدود ۹ همت هستیم که این 
اعتبار را از طریق فروش سهام در دستور کار قرار دادیم.
ترکی درخصوص دائمی‌سازی همسان‌سازی حقوق 
بازنشستگان نیز بیان کرد: پیگیر دائمی‌سازی 
همه  برای  بازنشستگان  حقوق  همسان‌سازی 
بازنشستگان، به ویژه بخش اعظم جمعیت صندوق 
یعنی کارکنان آموزش و پرورش و بازنشستگان فرهنگی 
هستیم؛ در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ نیز این امر را 
پیگیری کردیم. وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره 
همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری، لشکری و 
تامین اجتماعی در لایحه برنامه هفتم توسعه یادآور شد: 
کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در قانون 
برنامه هفتم این موضوع را پیگیری و در کمیسیون نیز 
مطرح و مصوب شده است و اکنون منتظر بررسی‌های 

کارشناسی کمیسیون تلفیق هستیم.
مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در پاسخ به 
این سوال که در صورت اجرای همسان‌سازی حقوق 
بازنشستگان در قانون برنامه هفتم، سالانه چند درصد 
میزان حقوق‌ها افزایش خواهد یافت؟ پاسخ داد: سازمان 
امور استخدامی قبل از سال ۱۳۹۶ جدولی در بحث 
رتبه، رسته شغلی و گروه طبقات دارد که در صورت 
اجرای همسان‌سازی، ابتدا باید این جداول اصلاح شوند؛ 
لذا رقم آن متفاوت بوده و میزان افزایش‌ها برای همه 

گروه‌ها یکسان نیست.

 با اجرای همسان‌سازی، »حقوق بازنشستگان« 
سالانه چقدر افزایش می‌یابد؟

مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد از تعریف همکاری‌های 
مشترک ۱۵۰۰ میلیارد ریالی میان این بنیاد و سازمان 

بهزیستی برای اجرای پویش‌های سلامت خبر داد.
حمیدرضا علیان‌زادگان، مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد 
اجرایی فرمان اضافه کرد: در طول ‌کیسال و نیم گذشته 
و در راستای ماموریت و رسالت‌مان در حوزه سلامت، 
همکاری‌های مشترکی را با سازمان بهزیستی کشور در 
قالب پویش‌های مثبت حرکت ۱ و ۲، غربالگری تنبلی 
چشم کودکان و مناسب‌سازی مسکن معلولین عملیاتی 

یا برنامه‌ریزی کرده‌ایم.
علیان‌زادگان تصریح کرد: جمع اعتبارات این تفاهم‌ها 
‌کیهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است که از سوی منابع 

بنیاد ۱۵ خرداد و سازمان بهزیستی تامین می‌شود. 
مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد در تشریح جزئیات 
تفاهم‌نامه‌های اجرای پویش‌های سامت گفت: در 
پویش مثبت حرکت ۱ و ۲ و با هدف تامین تجهیزات 
توانبخشی افراد نیازمند، بیش از ۱۰ هزار قلم انواع 
ویلچر، عصا، واکر و تشک مواج از سوی بنیاد ۱۵ خرداد 
تهیه و از طریق ادارات کل استانی ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( تحویل ادارات کل بهزیستی در مراکز 

استان‌ها شد.
علیان‌زادگان که در رویداد ملی ظرفیت‌سازی اجتماعی 
سخن می‌گفت، خاطرنشان کرد: همچنین بر اساس 
تفاهم‌نامه دیگری با سازمان بهزیستی و با منابع مشترک 
بنیاد ۱۵ خرداد و سازمان بهزیستی، مناسب‌سازی ۱۰ 

هزار واحد مسکونی معلولین در دستور کار قرار دارد.
وی درباره تفاهم‌نامه غربالگری تنبلی چشم کودکان نیز 
توضیح داد: در قالب این تفاهم‌نامه که سال گذشته به 
امضا رسید و از همان سال هم اجرایی شد، به ۱۴ هزار 
کودک کمک معرفی شده از سوی سازمان بهزیستی، 

کم‌کهزینه خرید عینک پرداخت می‌شود. 
 علیان‌زادگان ادامه داد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( در دور جدید فعالیت‌هایش در 
سه حوزه محوری جمعیت، سلامت و عمرانی اجتماعی 

مشغول به خدمت‌رسانی در سراسر کشور است.
 مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد در تشریح فعالیت‌های این 
بنیاد در حوزه عمرانی اجتماعی اظهار داشت: بیش از 
۲ هزار و ۲۸ مدرسه و ۶۰۰ خانه بهداشت در مناطق 
محروم کشور به بهره‌برداری رسیده که منابع آن به 
شکل کامل از سوی بنیاد تامین شده است. همچنین 
ساخت ۱۵ خوابگاه دانشجویی در مناطق کم‌برخوردار 
کشور در دستور کار قرار دارد که از این تعداد، ۱۰ 
خوابگاه به بهره‌برداری رسیده و ۵ خوابگاه نیز تا پایان 

سال جاری افتتاح خواهد شد. 
مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد در پایان ضمن ابراز 
امیدواری برای همکاری بیشتر با بهزیستی تایکد کرد: 
سازمان بهزیستی مهم‌ترین شرکی اجتماعی ما است و 
امیدواریم با هم‌افزایی بیشتر بتوانیم همکاری مداوم و 
پیوسته‌ای با این سازمان در راه خدمت‌رسانی به بندگان 

خوب خدا داشته باشیم.

 همکاری مشترک ۱۵۰۰ میلیارد ریالی بنیاد ۱۵ خرداد
 و سازمان بهزیستی در حوزه سلامت اجتماعی 
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